[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЙÊПРЕÇ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	ЭНТРИЕЛ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

08.02.2019 ç.    5  №

Энтриел ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2019 г.     № 5
деревня Андреевка

О перечне автомобильных дорог общего пользования местного значения в  Андреевском сельском поселении Ибресинского района Чувашской Республики
Руководствуясь статьей 5 пунктом 9 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 пунктом 5 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Андреевского сельского поселения Ибресинского района, администрация Андреевского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в Андреевском сельском поселении Ибресинском района согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Андреевского

сельского поселения                                                                                  С.В. Коннов

Приложение

 к постановлению администрации
Андреевского сельского поселения

от 08.02.2019 г. № 5

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения

в Андреевском сельском поселении Ибресинского района

	№№ п/п
	Наименование автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Протяженность автомобильных дорог, км

	всего
	с твердым покрытием
	в том числе с переходным типом покрытия (из щебня, гравия, шлака) не обработанных вяжущими материалами

	1
	2
	3
	4
	5

	Андреевское сельское поселение

	д. Андреевка

	1
	Ул. Николаева
	1,820
	0
	0

	2
	Ул. Комсомольская
	0,190
	0
	0

	3
	Ул. Пушкина
	0,295
	0
	0

	4
	Ул. Сосновая
	0,360
	0
	0

	5
	Ул. Молодежная
	0,500
	0,3
	0,3

	Итого
	3,165
	0,3
	0,3

	д. Кошмаш-Тойси

	6
	Ул. Чапаева
	0,345
	0
	0

	7
	Ул. Лесная
	0,900
	0
	0

	8
	Ул. Речная
	0,682
	0
	0

	9
	Ул. Фермерская
	0,540
	0
	0

	Итого
	2,467
	0
	0

	п. Кожакпось

	10
	Ул. Лесная
	0,340
	0
	0

	11
	Ул. Зеленая
	0,240
	0
	0

	Итого
	0,580
	0
	0

	д. Сюрбеевка

	12
	Ул. Горького
	1,0
	0
	0

	13
	Ул. Сеспеля
	0,460
	0
	0

	14
	Ул. Хузангая
	0,840
	0,505
	0,505

	15
	Ул. Речная
	0,480
	0
	0

	16
	Ул. Газопроводная
	0,548
	0
	0

	17
	Пер. Овражный
	0,120
	0
	0

	Итого
	3,448
	0,505
	0,505

	д. Малое Батырево

	18
	Ул. Эльгера
	1,165
	0
	0

	19
	Ул. Парковая
	0,240
	0
	0

	20
	Ул.50 лет Победы
	0,240
	0
	0

	21
	Ул. Майская
	0,240
	0
	0

	22
	Пер. Рябинка
	0,155
	0
	0

	23
	Пер. 50 лет Победы
	0,075
	0
	0

	Итого
	2,115
	0
	0

	Всего
	11,775
	0,805
	0,805